REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, Website: www.hidaa,gov.al. E-mail: info@hidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
" PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né baze t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

—_— o

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Gjyqtare Apeli

NEé bazé té nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dbe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vértets.

“PeriodikVietor” !



I
NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE
W BURIMI I KRIJIMIT

£

Kursimet familjare per vitin 2012 jane | Kursimet per vitin 2012 jane | Bashkepron
shtuar me 1.000.000 (nje milion) leke | shtuar me 1.000.000 (nje | esi bashke-
duke shkuar ne total kursimet ne 3.110.000 | milion) leke. shortore.
(tremilion e njeqind e dhjete mije) leke,
piendje cash.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rriedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 8 huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje é tij.

“Periodil/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.Te ardhurat nga marredhenia ¢ punes se deklaruesit me
Gjykaten e Apelit Gjirokaster per vitin 2012 (paga+dieta).

1.271.011 (me milion ¢
dygind e shtatedhjete e
nje mije e njembedhjete)
leke.

2.Te ardhurat nga marredhenia e punes se bashkeshortit te
deklaruesit si Nendrejtor 1 Drejtorise se Shendetit Publik
Gjirokaster per vitin 2012 (paga+dieta).

3.Te ardhurat nga marredhenia e punes se bashkeshortit te
deklaruesit si mjek mikrobiolog prane Laboratorit
“Qdisea” Gjirokaster, per vitin 2012.

805.000 (teteqind e pese
mije) leke.

Vertetim nga zyra |
e finances. 1 flete |

- ;
Vertetim nga zyra |
e finances.1 flete

600.000 (gjashteqind
mije) leke.

4. Te ardhura nga dhenia me gira te 2 pjeseve te njesise se
sherbimit te ndodhur ne Lagjen “18 Shtatori” (Gjirokaster
per vitin 2012.

480.000  ( katergind e
tetedhjete  mije) leke
nga te cilat tatim qiraje
ne masen 10%.

Vertetim nga
administratori. 1
flete.

Kontrata e girase
date 02.01.2012.
1 flete
Kontrata e girase
date 30.05.2011.
1 flete

% H

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/Vietor”
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' DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t8
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Hua ne shumen 30.000(tridhjete mije) | Per vitin 2012 eshte | Ka mbetur pa u ! Kontrate
Euro marre ne daten 31.12.2008 me | shlyer shuma 8100 (tete | shlyer detyrimi per | huaje  date
afat shlverje 5 (pese) vjet dhe interes | mije e njeqind) Euro | nje vit ge konsiston | 31.12.2008
shlyerje 7% mne vit. Qellimi eshte | nga te cilat 6000 ) 6000 (gjashtemije) | [{nje) tlete.
pasqyruar ne deklarimet e meparshme. | (gjashtemije) Euro | Euro kapital dhe
kapital  dhe 2100 | 2100(dymije e
dymije e njeqind) Euro | njegind)Euro
(dymije e njeqind) ‘njegind)

Interes.

Interes.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né fotokopje té fij.

“Periodik/Vieior”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Webshie: www . hidaa.gov.al. B-mail: infowhidaz gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDAUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, q& t& verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Arenc Asim Brahimi , bashkéshort/e hit
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Irena Spiro Brahimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim @

mri, Mbiemri, Nénshkrim:

o B’ > |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 lig)it nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor”



